
落札

令和2年7月3日

～

令和2年11月30日

令和2年7月7日

落札

～

令和2年11月30日

落札 令和2年7月3日

～

令和3年3月25日

令和２年度入札結果
執行日　 R2.7.1

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

蓬田村村営住宅よもっと団地改
修工事（L・M・N棟）

4,500,000

（株）黒田建設 4,294,000

工藤光建築 4,250,000

越田建築 4,399,000

三上工務店 4,355,000

（株）森の風工房 4,311,000

村道３－１－１号線道路拡幅工
事測量設計業務委託

5,930,000

（株）コンテック東日本 5,600,000

（株）しんとう計測 5,640,000

（株）みちのく計画 5,650,000

（株）開発技研 5,450,000

（株）測地コンサルシステム 5,700,000

蓬田村公共施設個別施設計画策
定業務委託

4,974,000

（株）川島隆太郎建築事務所 4,748,000

（株）松野総合建築事務所 4,800,000

（株）たいら山口設計 4,550,000

アール・エー・ビー開発（株） 4,800,000



落札

令和2年7月21日

～

令和2年12月21日

落札

令和2年7月21日

～

令和3年3月25日

令和２年度入札結果
執行日　 R2.7.16

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

農道橋点検及び長寿命化計画策
定業務委託

3,040,000

（株）コンテック東日本 2,850,000

（株）日測コンサルタント 2,900,000

（株）キタコン 3,000,000

エイト技術（株） 2,950,000

（株）測地コンサルシステム 2,950,000

ハートエンジニアオフィス（株） 2,920,000

（株）コサカ技研 2,980,000

固定資産税に係る令和3年度評
価替えに伴う宅地評価関連業務
委託

1,745,000

（有）東奥不動産鑑定事務所 1,700,000

（株）みちのく鑑定事務所 1,640,000

（株）Ｊカンテイ 1,745,000



落札

令和2年8月5日

～

令和3年2月26日

落札

令和2年8月4日

～

令和2年11月25日

令和２年度入札結果
執行日　 R2.7.30

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

可搬式小型動力ポンプ１台 1,680,000

（有）青森消防設備 1,630,000

（有）丸栄消機 1,596,000

新星防災設備 1,647,000

（株）富士商会 1,662,000

村道３－１－１号線舗装補修工
事

7,680,000

新栄建設（株） 7,680,000

（株）田浦建設 7,300,000

（株）澤田建設 7,600,000

（株）鈴木建設 7,550,000

（株）一矢産業 7,550,000

（株）蝦名建設 7,500,000

（株）牧野組 7,570,000


